

1096 2013

Obec Petrohrad

Od:

Odesláno:

Předmět:

28. října 2013 16:26

K rukám představitele města/obce informaci ve smyslu zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

K rukám představitele města/obce informaci ve smyslu zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Věc: Žádost o informaci ve smyslu zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 11. května 1999.

Žádám Vás, jako představitele města/obce, o informaci o složení zastupitelstva obce. Informace bude využita k tvorbě knihy **Velká encyklopedie měst a obcí ČR**, jako dokument naší doby. Více na **Proto Vás ve smyslu § 5 písm.b) žádám o aktuálního jmenné složení zastupitelstva s uvedením rady a vedení včetně politického zaměření.**

Vaší odpověď očekávám do 30 ti dnů na emailovou adresu:

Zůstávám s pozdravem

OBECNÍ ÚŘAD PETROHRAD	
Došlo dne: 29. 10. 2013	Přílohy: 1
Odesílatel: 1	Číslo dopor.: 10112
Věc: ŽÁDOST	K vyřízení:
Č.j. 1096/2013	Spisový znak: 15



OBEC PETROHRAD

439 85 Petrohrad č.p.146

IČO: 00480975

Tel.: 415219020, E-mail: obec.petrohrad@iol.cz

Bankovní spojení: KB a.s., č. ú: 107-1642240297/0100,

Adresát:

V Petrohradě, dne 29.října 2013

Věc: Sdělení ve věci žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 28.10.2013

Vážení,

Na základě Vaší emailové žádosti ze dne 28.10.2013 ohledně podání informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám sdělujeme následující:

1. Obec Petrohrad nemá zřízenou radu obce
2. Jmenný seznam členů zastupitelstva obce:
 - Roman Dáňa, člen ZO, bez politické příslušnosti
 - Jitka Dondová, starostka obce, bez politické příslušnosti
 - Jitka Idžakovičová, členka ZO, bez politické příslušnosti
 - Petr Kunc, člen ZO, bez politické příslušnosti
 - Ing.Jiří Motejzík, člen ZO, člen Komunistické strany Čech a Moravy
 - Josef Pták, člen ZO, bez politické příslušnosti
 - RNDr.Václav Špilar, člen ZO, bez politické příslušnosti
 - Jiří Trepěš, člen ZO, bez politické příslušnosti
 - Miroslav Vrána, místostarosta obce, bez politické příslušnosti